
1 

２０２４年１月２日 

 

各 位 

 

ＥＮＥＯＳ株式会社 

 

 

能登半島地震に伴うＥＮＥＯＳサービスステーションの営業状況の確認について 

 

 

このたびの能登半島地震で被害に遭われた皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

当該地域におけるＥＮＥＯＳサービスステーション（ガソリンスタンド、以下「ＳＳ」）の営業状況に

つきましては、当社においても鋭意確認を行っておりますが、現地の状況は時間の経過とともに変化  

することから、大変お手数ですが、当社ホームページのサービスステーション検索をご参照いただき、 

各ＳＳにお問合せください。 

 

なお、ＳＳの現場は大変混乱していることから、お問い合わせをいただきましても、すぐにご対応でき

ない場合がありますことを、何卒ご了承いただきたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

大変ご迷惑・ご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

＜ＥＮＥＯＳサービスステーション検索サイト＞ 

パソコン：https://eneos-ss.com/search/ss/pc/top.php 

 

 ＱＲコード： 

            

 

 

以 上 

https://eneos-ss.com/search/ss/pc/top.php

